

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 5-08 0604-01	Montaż zwodów poziomych nienaprzężanych z pręta o śr. do 10 mm na dachu m wspornikach dachowych z obciążnikami betonowymi ST 5.1.2 232	m	232.000	
				RAZEM	232.000
2	KNR 5-08 0604-01	Dłut DFeZn fi 8 mm mocowany złączem uniwersalnym nr. 16 co 1,0 m na ścia- m nach attykowych od wewnętrznej strony obróbki - analogia ST 5.1.2 202	m	202.000	
				RAZEM	202.000
3	KNR 5-08 0604-04	Zwod na kominie, drut DFeZn fi 8 mm na wspornikach mocowanych na kołkach m rozporowych metalowych ST 5.1.2 120	m	120.000	
				RAZEM	120.000
4	KNR 5-08 0611-05	Montaż uziomu powierzchniowego w wykopie o głębokości do 0.8 m w gruncie m kat.III- taśma FeZn 25x4 ST 5.1.1 202	m	202.000	
				RAZEM	202.000
5	KNR 5-10 0303-01	Układanie rur ochronnych z PCW o średnicy do 75 mm w wykopie- rura DVK fi 5 m ST 5.1.2 30	m	30.000	
				RAZEM	30.000
6	KNR 5-10 0114-03	Układanie kabli wielożyłowych o masie do 3.0 kg/m na napięcie znamionowe po m żej 110 kV w rurach pustakach lub kanałach zamkniętych- bednarka FeZn 25x4 - analogia ST 5.1.1 30	m	30.000	
				RAZEM	30.000
7	KNR 5-08 0101-03	Montaż uchwytów pod rury winidurowe układane pojedynczo z przygotowaniem m podłoża mechanicznie - przykręcenie do kołków plastikowych w podłożu z cegły ST 5.1.2 126	m	126.000	
				RAZEM	126.000
8	KNR 5-08 0110-02	Rury winidurowe o śr. do 28 mm układane n.t. na gotowych uchwytach- rurka PC m o gr. 5mm ST 5.1.2 42	m	42.000	
				RAZEM	42.000
9	KNR 5-08 0110-02	Rury winidurowe o śr. do 28 mm układane n.t. na gotowych uchwytach- rurka m RLHF 25 MARMAT ST 5.1.2 84	m	84.000	
				RAZEM	84.000
10	KNR 5-08 0207-03	Przewody kabelkowe w powłoce polwinitowej (łączny przekrój żył Cu-24/Al-40 m mm2) wciągane do rur- drut DFe fi 8 mm ST 5.1.2 126	m	126.000	
				RAZEM	126.000
11	KNR-W 5-08 0405-01	Montaż skrzynek plastikowych dla złącz kontrolnych 14	szt. szt.	14.000	
				RAZEM	14.000
12	KNR 5-08 0619-06	Montaż złączy kontrolnych z połączeniem drut-płaskownik w instalacji uziemiają m i odgromowej ST 5.1.2 14	szt. szt.	14.000	
				RAZEM	14.000
13	KNR 5-08 0619-03	Montaż złącz uniwersalnych do łączenia w instalacji odgromowej na dachu i na m ścianie ST 5.1.2 172	szt. szt.	172.000	
				RAZEM	172.000
14	KNR 5-08 0614-02	Mechaniczne pograżanie uziomów prętowych w gruncie kat. III- uziom szpilkowy m fi 16 mm o długości 5 m ST 5.1.2 10	m	10.000	
				RAZEM	10.000
15	KNR 4-03 1205-03	Pierwszy pomiar instalacji odgromowej ST 5.1.3 1	miar. miar.	1.000	
				RAZEM	1.000
16	KNR 4-03 1205-04	Następny pomiar instalacji odgromowej ST 5.1.3	miar.		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		13	pomiar.	13.000	
				RAZEM	13.000
17	KNR 13-21 0401-04	Badanie ciągłości instalacji odgromowej ST 5.1.3 14	obw.p.z .kontr. obw.p.z .kontr.	14.000	
				RAZEM	14.000
18	KNR-W 5-08 0902-03	Pomiar rezystancji uziemienia - pierwszy ST 5.1.3 1	pomiar pomiar	 1.000	
				RAZEM	1.000
19	KNR-W 5-08 0902-04	Pomiar rezystancji uziemienia - każdy następny ST 5.1.3 13	pomiar pomiar	 13.000	
				RAZEM	13.000

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- bat mak- sy- mal- ny	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
1.	rury przepustowe z PCW - DVK fi 50	m	31.2000		31.2000							
2.	bednarka FeZn 25x4	m	31.2000		31.2000							
3.	rury winidurowe RLHF 25 mm2	m	87.3600		87.3600							
4.	rura PCV o gr. 5mm	m	43.6800		43.6800							
5.	drut DFeZn fi 8 mm	m	131.0400		131.0400							
6.	pręty stalowe ocynkowane DFeZn fi 8 mm	m	241.2800		241.2800							
7.	pręty stalowe ocynkowane drut DFeZn fi 8 mm	m	210.0800		210.0800							
8.	pręty stalowe ocynkowane - Drut DFeZn fi 8	m	124.8000		124.8000							
9.	uziom szpilkowy fi 16 mm	m	10.4000		10.4000							
10.	zaciski rynnowe	szt	172.0000		172.0000							
11.	złącza kontrolne	szt	14.0000		14.0000							
12.	skrzynka plastikowa dla złącza kontrolnego	szt.	14.0000		14.0000							
13.	złącza uniwersalne	szt.	204.0200		204.0200							
14.	bednarka ocynkowana FeZn 25x4	m	210.0800		210.0800							
15.	dwukielich śr. 90 mm	szt.	9.0000		9.0000							
16.	wsporniki dachowe	szt.	355.5200		355.5200							
17.	uchwyty	szt	264.6000		264.6000							
18.	opaski kablowe OKi	szt.	2.4000		2.4000							
19.	kołki rozporowe plastikowe	szt	264.6000		264.6000							
20.	materiały pomocnicze	zł										
						RAZEM						

Słownie: